
Phil C

Ringo C 

Manu C

Combo C

Stewart C

h52cm
env

h52.5 cm
env

h55cm
idéale




D36cm

D31cm
env

D33cm
env

h75cm
idéale

D40cm
env

h45cm
env

D56.5cm
env

h45cm
max




131cm
max

1 set de 3 fûts bois
de 3 tailles diff.

 

plateau galette
synth effet bois. 

caisse claire
métal ou bois

fournie av pied.
 

plateau galette
synth. effet bois.

 

tom bass bois
avec pied métal

réglable.
 

plateau galette
synth. effet

bois.

grosse caisse bois

plateau galette
synth. effet bois

 

T A R I F S  Tous nos prix sont hors taxes.

145€

225€

210€

270€

320€

499€

PIM PAM POUSSE
MOBILIER

24.30€

24.30€

24.30€

27.00€

45.00€

55.00€

comprend 1 fût + 1 pot ajusté FINITION PAPIER PEINT INTISSE

RÉF DESC. FINITION PRIX LIVR
France métropolitaine

FINITION SUR MESURE / NOUS CONSULTER

l

tom aigu bois sur
pied conique bois

x3
 

plateau galette
synth. effet bois.

 

tom medium bois  
sur pied conique

bois x3
 

plateau galette
synth. effet bois.

 

pied pliable

Charlie C 


